
東北ブロック協議会                             2024年 8月 19日 

県士会会員 

各位 

第 42回東北理学療法学術大会 

大 会 長 岩月 宏泰 

準備委員長 漆畑 俊哉 

 

リリース情報 

第 42回東北理学療法学術大会 大会抄録集の公開について 

第 16報 

 

 

謹啓 処暑の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

事前登録の申込期限まで残り 2週間を切りました。当大会 HPにて「大会抄録集」の情報公開が行われま

したのでお知らせいたします。 

開催地である青森市の宿泊予約が非常に取りづらい状況となっています。近隣市町村での宿泊の他、オ

ンラインでの大会参加も可能となっていますので併せてご検討ください。また、お子様と一緒に参加す

る新しい形を実現するべく無料の託児所を開設いたしました。現地参加される会員の皆さまに於かれま

しては大会 HPより確認の上、ぜひご利用ください。 

 敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

大会 HP：home_kara | 東北理学療法学術大会 (pt-congress.net) 

https://tohoku.pt-congress.net/home-page/web/

